
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico

DETERMINA n° 313 DEL 2/07/2014

Oggetto: Affidamento incarico alla ditta " Lo VuIIo Francesco " di Valguarnera
Caropepe per fornitura n° 3 batterie per gli automezzi comunali.-
CIG: Z050FF515B

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

VISTO il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente
le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

VISTO il Regolamento del lavori, fornitura e servizi in economia approvato con delibera del
Consiglio Comunale n. 185 del 18 dicembre 2012 ;

PREMESSO che occorre sostituire n. 3 batterie, in quanto esaurite, negli automezzi
comunali adibiti a diversi servizi in quanto il fermo dei veicoli creerebbe disagi alla cittadinanza
causa il mancato svolgimento delle prestazioni;

RILEVATO che, pertanto, occorre procedere all'individuazione della Ditta a cui affidare la
fornitura in parola;

VISTO l'articolo 125 comma 11 del Decreto legislativo n. 163 del 12.04.2006 ;
ATTESO che telefonicamente sono state invitate n. 3 ditte locali, e precisamente la ditta Lo

Vullo Francesco, Agri-Zoo e Linea Verde, per la presentazione del preventivo di spesa per la
fornitura di cui trattasi;

CONSIDERATO che entro il termine fissato per la presentazione dell'offerta sono pervenuti
n° 3 preventivi e che l'offerta più vantaggiosa per l'Ente risulta quella della ditta Lo Vullo
Francesco che ha richiesto €. 380,00 I.V.A. inclusa;

RAVVISATA, pertanto, la necessità di affidare i lavori per la fornitura delle batterie per gli
automezzi comunali adibiti a diversi servizi alla ditta Lo Vullo Francesco per il corrispettivo di
€. 380,00 I.V.A. inclusa;

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione (DURC) del 23/06/2014;

D E T E R M I N A
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1. AFFIDARE alla ditta Lo Vullo Francesco di Valguarnera Caropepe, l'incarico per la fornitura
di n. 3 batterie per gli automezzi comunali adibiti a diversi servizi per il corrispettivo di €.
380,00 incluso I.V.A. e montaggio;

2. PRENOTARE la somma di €. 380,00 IVA compresa al cap. 855 inp. 264/2014 del bilancio
del corrente esercizio finanziario in corso di formazione;

3. DARE ATTO che trattasi di spesa indifferibile, urgente e non frazionabile per assicurare
servizi indispensabili per l'Ente nonché per evitare danni patrimoniali certi e gravi ai sensi
dell'articolo 163 del D.L 267/00;

4. DI PRECISARE che si prowederà alla liquidazione della spesa a favore della ditta Lo Vullo
Francesco con successivo provvedimento di liquidazione da parte del Responsabile, a
presentazione di fattura, previa verifica ed attestazione della regolarità della fornitura,
mediante accreditamento presso le POSTE ITALIANE s.p.a. agenzia di Valguarnera
Caropepe C/C IBAN: IT30Y 07601 16800 001004078927.-r r ' , • »^./^. s,

ÓV
II Resp

(Geom. Sa|và
IZIO

II Responsabile dei servizi fi
(Doti. Calogero Centone)

II Respo
(Arch. N

ile dell'U.T.C.
Mazza)


